ADRA

AGÊNCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS CENTRAL BRASILEIRA -CNPJ: 15.355.260/0001-57

ADRA NÚCLEO BOM SAMARITANO - CNPJ 15,355.260/0006-61

Estrada Apial -Iporanga, Km 2,5-B° Palmital-Apiai/SP СЕР 18320-000-Fore/Fax (15) 9.9746-0683-e-mail: nucleo,bomsamaritano@adra.org.br

Declarada de Utilidade Püblica por Lei Municipal n° 09 de 16/05/2013- Inscrita no CMAS sob n° 001/2013-CMDGA n° 010-CRCE n° 0796/2014

Oficio n° 023/2025-NBS

Data: Apiaí, 10 de abril de 2025.

Para: Gestora do Terceiro Setor

Ilma Sra Ana Paula Ferreira da Cunha

Assunto: Entrega da prestação de Contas - Exercício 2025

A AGENCIA ADVENTISTA DE DESENVOLVIMENTO E RECURSOS ASSISTENCIAIS

CENTRAL BRASILEIRA - ADRA CENTRAL, mantenedora da ADRA - Núcleo Bom

Samaritano, inscrita no CNPJ/MF sob n° 15.355.260/0006-61, situada à Estrada Apiaí -

Iporanga km 2,5 - B° Palmital - Apiaí/SP, neste ato representada por seu Presidente, quem ao

final subscreve, VEM ante V.S. apresentar a relação de documentos da prestação de contas
do mês de Março de 2025 referente ao terceiro aditivo ao termo de colaboração 01/2023,

recursos Federal e Municipal.

1. Ofício de encaminhamento

2. MUNICIPAL - Demonstrativo integral das receitas e despesas - Anexos

RP 14 e RP 20, comprovantes de despesas, extratos bancários da conta

corrente e aplicações, conciliação bancária;
3. FEDERAL - Demonstrativo integral das receitas e despesas - Anexos RP

14 e RP 20, comprovantes de despesas, extratos bancários da conta corrente
e aplicações, conciliação bancária;

4. Parecer do Contador -janeiro;

5. Relatório de Atividades de março;
6. Relação Nominal dos Atendidos de março.

7. Lista de Presença de março.

Sem mais para o momento, renovamos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Rea
bsi

 17804
125

Luci
zna  kidero  cstr

RG  43.175
.325-8

th
Herber (8 de abril de 2025 22:32 ADT)

Herber Magdiel Silveira Kalbermatter
Presidente

Nosso Propósito: "Servir a Humanidade Para Que Todos Possam Viver Como Deus Planejou!"

NOSSOS VALORES: "Conectados, Corajosos, Compassivos"

Justica

Compaix
ãs

Amor